בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופטת ברכה לכמן
מ"ת 44281-12-16 מדינת ישראל נ'
סעד(עציר)
19 ינואר 2017

בעניין:

המבקשת

מדינת ישראל

נגד

המשיב

ודיע סעד (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד הדס ירושלמי

מטעם המשיב: עו"ד דהאמשה (מטעם הסניגוריה הציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

החלטה תינתן בשעה 10:30.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

ברכה לכמן , שופטת

## החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של פגיעה בפרטיות, הדחה בחקירה ואיומים.

בהחלטת כב' השופט יריב נבון מיום 27.12.16 פורטו סעיפי האישום, וכב' השופט יריב נבון קבע שבעניינו של המשיב קיימות ראיות לכאורה, בנוגע לאישומים המיוחסים למשיב, בעוד קבע כי מתקיימת עילת מעצר, הן בשל מסוכנות לביטחון המתלוננות, והן בשל החשש לשיבוש הליכי משפט.

ניתן בזאת צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים מהיום.
5. נאסר על המשיב ליצור כל קשר במישרין או בעקיפין עם המתלוננות.
6. נאסר על המשיב לצרוך אלכוהול.
7. על המשיב להתייצב לכל דיון שייקבע בעניינו, כל יציאה לבית המשפט לדיון אליו זומן כדיון, וכן לשירות המבחן תיעשה בליווי ופיקוח של אחד מהמפקחים.

**ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ברכה לכמן, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

עמוד 3

אני מעכבת את ביצוע ההחלטה עד ליום 20.1.17 בשעה 10:00.

ב"כ המבקשת תעשה כל מאמץ אפשרי להודיע עד היום בשעה 17:00 בדבר כוונת המבקשת להגיש ערר.

**ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ברכה לכמן , שופטת**